1TILBEHØR
EFG-PT1000�
Temperaturføler til kanalmontering inkl. monteringsflange
For yderligere information, kontakt EXHAUSTO Support
EXHAUSTO forbeholder sig ret til ændringer
Afledt reference
Materiale:
• Dykrør
- Rustfrit stål 1.4571, V4A, Ø6mm
• Hus
- Plastik, UV-stabiliseret polyamid
Data for motor og motorstyring
Omgivelsestemperatur -20 - +100 °C
Mål og vægt
Dybde (mm) 27,8
Længde (mm) 64
Højde (mm) 72
Data for energieffektivitet
Temperaturområde -30 - +150 °C
Elektriske data
Beskyttelsesklasse IP43
EN 60751 Klasee B
Tilslutning 2 ledninger Terminaler 0,14 -
1,5 mm²
Isolationsmodstand ≥ 100 MΩ ved +20 °C (500
VDC)
Forskruning M16
Maks. luftfugtighed < 95 % RH
Test strøm < 0,6 mA
Længde dykrør 100 mm
Installation